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Regjistri i deklarimit rast pas rasti të kofliktit të interesit të këshilltarëve (model) 

 

 

Kerkesa për 
deklarimin e 

konfliktit të interesit

Emri Atësia Mbiemri 

Mbledhja e Këshillit/ 
Komisionit të 

Këshillit/ Përgatitja e 
projektaktit

Data
Këshilltari në konflikt 

interesi, keshilltar 
tjeẗ̈̈̈ ër, pesona të tretë.

Mënyra 
(largim nga mbledhja, 

mos votim ne mbledhje, 
largimi nga procesi i 

përgatitje së projektaktit)

Data

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Projektakti me të 
cilin lidhet 

deklarimi i konfliktit 
të interesit

Burimi i të 
dhënave dhe 

verifikimi

Përshkrimi i 
konfliktit të 

interesit

Data e kërkesëss 
me shkrim për  

deklarimin e 
konfliktit të 

interesit

Shënim:  Ky regjistër është në zbatim të ligjit nr. 139/2015, neni 52; dhe ligjit nr. 9367, datë 7.4.2005, “Për parandalimin e konfliktit të interesave në ushtrimin e funksioneve publike”, neni 11.

Keshilltari
Procedura e shqyrtimit apo 

vendimmarrëse ku u evidentua 
konflikti i interesit

Zgjidhja e konfliktit të interesit

Nr.


